深   圳   市   质   量   技   术   监  督  培  训  中  心

深   圳   市   深   监   管   理   认  证  培  训  中  心
RN-2024 203
关于举办GJB9001C-2017版质量管理体系内审员培训班的通知

各企业单位及有关人员：
深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司从1993年就开始从事ISO9001等标准的培训、深监管理认证培训中心首批经国家认证认可监督委员会批准的国家注册认证审核员的培训机构(批准号:CNCA-P-2002-009)。
GJB9001C-2017标准于2017年5月18日正式发布，为了让企业全面理解、掌握GJB9001C-2017标准的要求，为企业“民参军”提供基本“参军”条件，实现企业“产品参军“”企业报国”的宏愿，帮助企业培养精通新标准人员，做好充分的体系建立和转换工作，研究更有效的方法，同时为使已通过GJB9001B认证的企业提前做好转换认证的准备工作，深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司率先举办《GJB9001C-2017 内审员培训班》，现将培训班有关事宜通知如下：

一、培训目标

   学员经培训后，基本了解武器装备行业及其生产质量管理的特点，理解GJB9001C-2017版的要求及其在企业的应用，掌握GJB9001C-2017审核方法和技巧，增加个人知识面和提升军工质量管理能力。
二、培训对象

1、已获GJB9001C认证、正在或正想建立GJB9001C的企业相关人员、管理者代表

2、从事GJB9001C内审工作的人员

3、有志从事军工质量管理体系的相关工作人员
三、培训内容

( 武器装备行业及其生产质量管理的特点
( GJB9001编制背景、原则及其发展

( GJB9001与ISO9000、ISO9001等其它质量管理体系的区别与联系

( GJB9001与其它GJB、行业标准的关系

( GJB9001C标准条文理解及应用

( GJB9001C审核方法论及技巧、审核实践

( GJB9001C认证准备及认证流程
四、培训教师

陶钧：武汉工学院工学硕士，曾在某军工单位从事军品研发、生产项目管理和质量监督工作，现为深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心教师，CCAA注册咨询师，长期从事军品质量管理咨询、审核和审查工作，在军品研发、质量管理、体系审核等方面具有丰富的理论知识和实践经验。
五、培训时间： 共二天
六、培训费用：RMB1600元（包括教材资料费、学习用品费、午餐费等）
七、考核发证：培训考试合格颁发“GJB9001C-2017内审员”证书
七、报名事宜：

培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）三楼培训中心

报名联系：                        电    话：
E-mail：                          微 信 号：
深圳市质量技术监督培训中心
深圳市深监管理认证培训中心有限公司
二0二四年一月一日
(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※   ※  ※   ※   ※  ※   ※
《GJB9001C-2017版质量管理体系内审员培训班》报名回执
请回传
	申请单位

	详细地址

	Q Q

	联系人

	电话

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	手机/手机
	学历
	培训时间
	住宿标准

注：此表复印有效。